
ViewSonic VA240-H / 23,8"/ IPS/ 16:9/
1920x1080/ 1 ms/ 100Hz/ 250cd/m2/ HDMI /
VGA

cena vč DPH: 2494 Kč
cena bez DPH: 2061 Kč

Kód zboží (ID): 6116581

PN: VA240-H

Záruka: 24 měsíců

SPECIFIKACE Displej Velikost displeje (palce): 24 Viditelná plocha (palce): 23.8 Typ
panelu: IPS Technology Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický
kontrastní poměr: 1,000:1 (typ) Poměr dynamického kontrastu: 50M:1 Světelný
zdroj: LED Jas: 250 cd/m2 (typ) Colors: 16.7M Color Space Support: 8 bit (6 bit +
FRC) Poměr stran: 2024-04-24 Doba odezvy (MPRT): 1ms Zobrazovací úhly: 178o
horizontal, 178o vertical Životnost podsvícení (v hodinách): 30000 Hrs (Min)
Zakřivení: Flat Obnovovací frekvence (Hz): 100 Technologie proměnlivé obnovovací
frekvence: Yes Low Blue Light: Software solution Flicker-Free: Yes Color Gamut:
NTSC: 72% size (Typ) sRGB: 104% size (Typ) Velikost pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275
mm (V) Povrchová úprava: Anti-Glare, Hard Coating (3H) Kompatibilita Rozlišení PC
(max): 1920x1080 Mac® Rozlišení (max): 1920x1080 Operační systém PC:
Windows 10/11 certified; macOS tested Mac® Rozlišení (min): 1920x1080 Konektor
VGA: 1 HDMI 1.4: 1 Výkon v: DC Socket (Center Positive) Výkon Režim Eco (Úspora):
16W Eco Mode (optimized): 18W Spotřeba (běžná): 20W Spotřeba (max): 22W
Napětí: AC 100-240V Pohotovostní režim: 0.3W Napájecí zdroj: External Power
Adaptor Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1 Ovládací prvky Fyzické
ovládací prvky: Key 1 (favorite), Key 2, Key 3, Key 4, Key 5 (power) On Screen
Display: Input Select, ViewMode, Color Adjust, Manual Image Adjust, Setup Menu
Provozní podmínky Teplota: 32°F to 104°F (0°C to 40°C) Vlhkost (nekondenzující):
20% to 90% Wall Mount Kompatibilní s VESA: 75 x 75 mm Vstupní signál Frekvence
Horizontální: RGB Analog: 24 ~ 86KHz, HDMI (v1.4): 30 ~ 120KHz Frekvence
Vertikální: RGB Analog: 48 ~ 75Hz, HDMI (v1.4): 48 ~ 100Hz Video vstup Digital
Sync: TMDS - HDMI (v1.4) Analog Sync: Separate - RGB Analog Ergonomie Náklon
(dopředu/dozadu): -3o / 15o Hmotnost (imperiální) Čistá hmotnost (lbs): 6.4 Čistá
hmotnost bez stojanu (lbs): 5.7 Hrubá hmotnost (lbs): 8.8 Weight (metric) Čistá



hmotnost (kg): 2.9 Čistá hmotnost bez stojanu (kg): 2.6 Hrubá hmotnost (kg): 4
Rozměry (imperiální) (šxhxv) Balení (palce): 23.9 x 16.5 x 4.3 Fyzicky (palce): 21.25
x 16.35 x 7.44 Fyzická velikost bez stojanu (palce): 21.25 x 12.77 x 2.01 Rozměry
(metrické) (šxhxv) Balení (mm): 606 x 419 x 110 Fyzicky (mm): 539.8 x 415.32 x
188.97 Fyzická velikost bez stojanu (mm): 539.8 x 324.3 x 51.01 Obecné Nařízení:
CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO OBSAH BALENÍ: VA240-H
x1, HDMI Cable (v1.4; Male-Male) x1, AC/DC Adapter x1, Quick Start Guide x1,
Power plug x1 or 2 (by country) for VSE Recyklace/likvidace: Please dispose of in
accordance with local, state or federal laws. Záruka: *Warranty offered may differ
from market to market

SPECIFIKACE Displej Velikost displeje (palce): 24 Viditelná plocha (palce): 23.8 Typ
panelu: IPS Technology Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický
kontrastní poměr: 1,000:1 (typ) Poměr dynamického kontrastu: 50M:1 Světelný
zdroj: LED Jas: 250 cd/m2 (typ) Colors: 16.7M Color Space Support: 8 bit (6 bit +
FRC) Poměr stran: 2024-04-24 Doba odezvy (MPRT): 1ms Zobrazovací úhly: 178o
horizontal, 178o vertical Životnost podsvícení (v hodinách): 30000 Hrs (Min)
Zakřivení: Flat Obnovovací frekvence (Hz): 100 Technologie proměnlivé obnovovací
frekvence: Yes Low Blue Light: Software solution Flicker-Free: Yes Color Gamut:
NTSC: 72% size (Typ) sRGB: 104% size (Typ) Velikost pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275
mm (V) Povrchová úprava: Anti-Glare, Hard Coating (3H) Kompatibilita Rozlišení PC
(max): 1920x1080 Mac® Rozlišení (max): 1920x1080 Operační systém PC:
Windows 10/11 certified; macOS tested Mac® Rozlišení (min): 1920x1080
Konektor VGA: 1 HDMI 1.4: 1 Výkon v: DC Socket (Center Positive) Výkon Režim
Eco (Úspora): 16W Eco Mode (optimized): 18W Spotřeba (běžná): 20W Spotřeba
(max): 22W Napětí: AC 100-240V Pohotovostní režim: 0.3W Napájecí zdroj:
External Power Adaptor Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1 Ovládací
prvky Fyzické ovládací prvky: Key 1 (favorite), Key 2, Key 3, Key 4, Key 5 (power)
On Screen Display: Input Select, ViewMode, Color Adjust, Manual Image Adjust,
Setup Menu Provozní podmínky Teplota: 32°F to 104°F (0°C to 40°C) Vlhkost
(nekondenzující): 20% to 90% Wall Mount Kompatibilní s VESA: 75 x 75 mm
Vstupní signál Frekvence Horizontální: RGB Analog: 24 ~ 86KHz, HDMI (v1.4): 30 ~
120KHz Frekvence Vertikální: RGB Analog: 48 ~ 75Hz, HDMI (v1.4): 48 ~ 100Hz
Video vstup Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4) Analog Sync: Separate - RGB Analog
Ergonomie Náklon (dopředu/dozadu): -3o / 15o Hmotnost (imperiální) Čistá
hmotnost (lbs): 6.4 Čistá hmotnost bez stojanu (lbs): 5.7 Hrubá hmotnost (lbs): 8.8
Weight (metric) Čistá hmotnost (kg): 2.9 Čistá hmotnost bez stojanu (kg): 2.6
Hrubá hmotnost (kg): 4 Rozměry (imperiální) (šxhxv) Balení (palce): 23.9 x 16.5 x
4.3 Fyzicky (palce): 21.25 x 16.35 x 7.44 Fyzická velikost bez stojanu (palce):
21.25 x 12.77 x 2.01 Rozměry (metrické) (šxhxv) Balení (mm): 606 x 419 x 110
Fyzicky (mm): 539.8 x 415.32 x 188.97 Fyzická velikost bez stojanu (mm): 539.8 x
324.3 x 51.01 Obecné Nařízení: CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC,
UkrSEPRO OBSAH BALENÍ: VA240-H x1, HDMI Cable (v1.4; Male-Male) x1, AC/DC
Adapter x1, Quick Start Guide x1, Power plug x1 or 2 (by country) for VSE
Recyklace/likvidace: Please dispose of in accordance with local, state or federal



laws. Záruka: *Warranty offered may differ from market to market
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